
Амбасада на Република Северна Македонија во Белград

До
Министерство за надворешни работи
ДИРЕКТОРАТ ЗА БИЛАТЕРАЛНИ ОДНОСИ СО ВОНЕВРОПСКИ ДРЖАВИ
ДИРЕКТОРАТ ЗА БИЛАТЕРАЛНИ ОДНОСИ СО ДРЖАВИТЕ ОД ЈУГОИСТОЧНА ЕВРОПА
И РЕГИОНАЛНИ ИНИЦИЈАТИВИ
ДИРЕКТОРАТ ЗА ЕКОНОМСКА И ЈАВНА ДИПЛОМАТИЈА

Главни акценти:
1.  Нота  од  Амбасадата  на  Азербејџан  во  Белград,  достава  на  информација  за
Светскиот  урбан  форум

Во  прилог,  доставуваме  нота  од  Амбасадата  на  Република  Азербејџан  во  Белград,  број
N/056/26  од  19  февруари  2026  година,  со  која  се  проследува  информација,  односно
упатства на Светскиот урбан форум (WUF) кој ќе се одржи во Баку, Р.Азербејџан, од 17 до
22 мај 2026 година

Заклучни согледувања:
како во текстот

Изработил: Гoцe Пejoвски

Вк. страници: 1

Архивски бр. Д03-5888/26-1
Датум: 02.03.2026.

Предмет: Нота од Амбасадата на Азербејџан во Белград, достава на информација за
Светскиот урбан форум
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